令和元年６月19日

関係各位

生活安全総務課長

通学路における子供の見守り活動の強化依頼について（依頼）

本日、午後１時30分頃、愛甲郡愛川町内において、横浜地検が実刑が確定した者の収容

に赴いたところ、逃走されるという事案が発生しました。

現在、逃走した者を捜索中であり、逃走者は、刃物を携帯している可能性があります。

皆様方におかれましては、日頃より地域の防犯活動を推進していただいているところで

ありますが、通学路における子供の見守り活動の強化、不審者等の発見の際の情報提供に

ついての御協力をよろしくお願い申し上げます。

以 上

（担 当）

生活安全総務課

生活安全サポート班 山岸

045-211-1212（内線3252）